
PODWísľgügušTAT www

gvrtENCNI ctSLo

Oz
?Z -/

Dodatek v C. 23/01/2021 30%/ Zďľř !ck 47/2 'nłř'ó'ä"

pro zdroj K1034, Záhuní 1034. Frenštát
p.

R.

ke Smlouvě [IT Iludivce tepelné energie č. 2007/3129, kterým ?s nahrazuje příloha č. 'n'

Cenové ujednání

mm Kříswk

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

dxjitel
živnostenského listu mal poskytování technických služeb

1c:v13020137
DÍC:

(dále jen „dodnvntelñ

Město Frenštát pod
Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 01 Frenštál pod Radhoštěm

Miroslavem Halatínem, SIBI'OSÍOII
zgstoupeno Ing,

ICQ:
00297852

DIC: CZ00297852

(dále jen „odběratel“)

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě O dodávce tepelné energie č. 2007/3/3, kiorým ?E

č, 2:nahrazuje příloha

I.

Cena tepelné energie

I.l. Cena w tepelnou energií pro ústřední vytápění a] TV činí:

516,57 KřJGJ (bez DPH) 568,23 Kč/GJ (vč. ÍIH VA DPH)

Stanovená cena tepelné energie je Z důvodu možných změn cen vstupních paliv a energií a

z důvodu možných změn množství dodávek tepla V GJ cenou předběžnou.

Způsob platby: převodem

Adresa zaslání kterou bude roční viz. adresa odběratele
pro faktury, provedeno vyúčtování:

uvedená V záhlaví dodatku.

ll.

Dohoda záloháeh

IL 14 Smluvní strany er.; dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního

za dodávku tepelné energie ve formě mčáčních zálohplnění

II,2. Celková roční Zálohová částka čim' 34.000; Kč (včetně DPH), J ednotlive' měsíční 221th

jsou splatné vždy k 5. dní příslušného měsíce 'qu výše uvedený účet dodavatele. variabilní

00297852symbol:

1



Il.3. Odběmtel s'f'i mvazuje hradit Zálohy rm dodávku tepelné energie podle splátkového

kalendáře:

S3 :Iatnosl Výše š m Si latnosl Výše :s :bláik

05.01.2021 7000,- Kč 05.07.2021 7000,- Kč”.

05.02.2021 7000,- Kč 05.08.2021 7000,- [G

05.03.2021 7000 Kč 05.09.2021 7000 Kč

05.04.2021 7000,- Kč 05.10.2021 7000; Kč

05.05.2021 7000,- Kč 05.11.2021 7000: Kč

05.06.2021 3:. 05.12.2021 Kč7000.- 7000.-

84.000,- Kč

II.4. V případě, Že po uhrazení poslední splátky dle platného splátkového kalendáře nebude

podepsán dodatek Hůl splátkovým kalendářem LH] následující obdobi, hradí odběratel zálohy do

5. dne každého měsíce ve výši poslední splátky.

[1.5. Pokud před podpisem tohoto dodatku byla provedena některá VE splátek v jiné než

uvedené Výši, bude 'a nejbližší splatkou provedeno vyrovnání rozdílu.

11.6. Dodavatel mvazuje provést konečné .. . vyúčtování záloh do 28.02. následujícího

kalendářního roku,

III.

množstvísjednané

III. l . Celkový plánovaný odběr tepelne' energie 74:1 kalendářní rok je:

pro dodávku ÚT ::1 ohřev TV: 143 GJ

IV.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek VC třech 's u nichž odběratel1) je sepsán vyhotovenioh platností originálu,

obdrží
po podpisu dodalku dvě vyhotovení iil dodavatel jedno vyhotovení.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami Fc* účinností

dnem v registru smluv.zveřejnění

3) Právní vztahy upravené Smlouvou 0 dodávce tepelné energie č. 2007/3/29, vzniklé mezi

smluvními stranami před účinností tohoto dodatku. a to v období od 1,1.2021 do data

dodatku, ui. řídí tímto dodntkemłpodpisu

4) Smluvní strany jsou si plně Vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon '1' registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými :fi tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, li II' prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že [BIO smlouvu

mšle správci regisím smluv i uveřejnění prostředn ictvim registru smluv odběratel.

Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupmvuje obchodní tajemství.

2



Doložka

Doložka platnosti právního úkonu podle §
41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Odběrotel je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě

usnesení Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1395/54/2021/RM 'fi Illř. 13.01.2021

Z 1 .01. 11121

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne'íťf/íá” Ve F renšta'tě pod Radhoštěm dne

Dodavatel: Za odběratele:

LADISLAV

744 01 Flenštáł p,/R.,
KIĚÍSTEK R.. kalská 1.'kalská 1394

tellfax: 558 835 154

IČO: 130 20 137

Ladislav Křístek Ing. Miroslav Halalin

starosta

Radhoštěm
Město Frenštát pod

nám. Míru l

ošštěm
744 01 Frenštát pod Radb

IČ 00297852r DÍČ 0200097852

49-

3




